АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022  года №  1356

	Об утверждении плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы, осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, в                      2023 году

Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.09.2015 года № 787 «О проведении оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности»       (с изменениями от 14.12.2016 года № 771, от 14.07.2017 года № 563,                                от 18.05.2022 года № 462),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности в 2023 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каталанского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                           А.Г. Вдовин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от «____»_____2022 года №_______

План проведения экспертизы действующих нормативных правовых
 актов Карталинского муниципального района, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и иной
экономической деятельности в 2023 году

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Исполнители
	Дата начала экспертизы
	Дата опубликования заключения на официальном сайте

	1.
	Постановление  администрации Карталинского муниципального района                    от 28.12.2020 года  № 1278 «Об утверждении Правил складирования и временного хранения строительных и иных материалов на территории Карталинского городского поселения»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 мая
2023 года
	В течение 5 дней

	2.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района               от 21.07.2022 года № 731 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 августа
2023 года
	В течение 5 дней